

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 23/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Chou fleur	Chou fleur	
Compote fraîche pomme Bio pêche	Pêche, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Fromage à tartiner	Fromage	Lait
Jambon de dinde (froid) Sans porc	Jambon à la dinde	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Raviolis Bio sauce tomate	Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate	Gluten, Lait
Tomates et maïs	Tomate, Maïs	
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 24/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Curry de patates de douces et haricots rouges	Haricot rouge, Carotte, Coulis de Tomate, Bouillon de légumes, Oignon, Mélanges d'épices, Patate douce	Céleri
Emincé de filet de poulet VPF	Emincé de poulet	Lait
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Pâté de campagne issu de porc Label Rouge	Pâté de campagne	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce tajine	Huile, Farine de blé, Bouillon de légumes, Bouillon de boeuf, Curry, Tomate, Raisin, Abricot, Eau, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Terrine de légumes	Terrine aux légumes	Céleri, Lait, Oeufs

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 26/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Lasagne de boeuf VBF à la bolognaise	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes végétariennes	Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Lait en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Pomme Bio	Pomme	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_
Guipavas
Le 27/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio de la Ferme Ty Coz au jus	Carotte	
Chips	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Gâteau au chocolat du chef	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson pané 100% filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites